DRH3P60A18 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom DRH3P60A18 Distributer DRH3P60A18 Dobavljač DRH3P60A18
Cijena DRH3P60A18 Slike DRH3P60A18 Slika DRH3P60A18
DRH3P60A18 PDF Datasheet DRH3P60A18 Preuzmite podatkovni list DRH3P60A18 Datasheet
Stock DRH3P60A18 Kupi DRH3P60A18 Kupi Crydom DRH3P60A18
Crydom DRH3P60A18 Dobavljač Crydom Crydom Distributer
Crydom DRH3P60A18 AMI SEMICONDUCTOR DRH3P60A18 Crydom Co. DRH3P60A18
Sensata Technologies – Crydom DRH3P60A18
Crydom
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA DRH3P60A18
PROIZVOĐAČ Crydom
OPIS SSR CONTACTOR 3PH DIN MNT 600VAC
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 594 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPON - OPTEREĆENJE 48 ~ 600 V
NAPON - ULAZ 90 ~ 280VAC/DC
STIL ZAVRŠETKA Screw Terminal
NIZ DRH
AMBALAŽA Bulk
PAKET / SLUČAJ Module
VRSTA IZLAZA AC, Zero Cross
DRUGA IMENA CC2275
VRSTA MONTAŽE Chassis Mount, DIN Rail
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
UČITAJ STRUJU 18A
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
STRUJNI KRUG 3PST-NO (3 Form A)
DRH3P60A18
Dio brojeva: DRH3P60A18
Proizvođač / robna marka: Crydom
Opis proizvoda SSR CONTACTOR 3PH DIN MNT 600VAC
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 594 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DRH3P60A18.pdf
2.DRH3P60A18.pdf
3.DRH3P60A18.pdf
4.DRH3P60A18.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije DRH3P60A18
1.DRH3P60A18.pdf
2.DRH3P60A18.pdf
3.DRH3P60A18.pdf
4.DRH3P60A18.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
DRH3P60D18
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR CONTACTOR 3PH DIN MNT 600VAC
Na lageru:  564 pcs
RFQ
DRH3P60A18R
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR CONTACTOR 3PH DIN MNT 600VAC
Na lageru:  657 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGE
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 43A 800VP
Na lageru:  1096 pcs
RFQ
DRH3P60A20R
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR CONTACTOR 3PH DIN MNT 600VAC
Na lageru:  708 pcs
RFQ
DRH3P60A20
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR CONTACTOR 3PH DIN MNT 600VAC
Na lageru:  676 pcs
RFQ
DRH3P60D18R
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR CONTACTOR 3PH DIN MNT 600VAC
Na lageru:  557 pcs
RFQ
DRH3P60D20
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR CONTACTOR 3PH DIN MNT 600VAC
Na lageru:  721 pcs
RFQ
DRH-120-24
Proizvođači:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 24V 120W
Na lageru:  1414 pcs
RFQ
DRH-120-24
Proizvođači:  B+B SmartWorx, Inc.
Opis:  AC/DC CONVERTER 24V
Na lageru:  893 pcs
RFQ
DRC3P48B400R
Proizvođači:  Crydom
Opis:  480V 5A 120VAC NO AUX RN 3L
Na lageru:  1139 pcs
RFQ
DRH-120-48
Proizvođači:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 48V 120W
Na lageru:  1362 pcs
RFQ
DRH3P60D20R
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR CONTACTOR 3PH DIN MNT 600VAC
Na lageru:  634 pcs
RFQ